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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
    KËSHILLI BASHKIAK TIRANË
V E N D I M 

Nr. 117, datë 27.09.2018
PËR
DHËNIEN E NDIHMËS FINANCIARE PËR PËRBALLIMIN E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSI TË NDRYSHME, PËR DISA FAMILJE QË BANOJNË NE TERRITORIN ADMINISTRATIV TË BASHKISË TIRANË

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr. 8756, datë 26.03.2001 “Për emergjencat civile” të ndryshuar, Kreut III, pika 1, shkronja “b”, të vendimit nr. 329, datë 16.05.2012 të Këshillit të Ministrave “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së ndihmës shtetërore financiare për mbulimin e dëmeve të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose fatkeqësi të shkaktuara nga veprimtaria njerëzore”, vendimit nr. 132, datë 21.12.2017 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, të ndryshuar, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
VENDOSI:
I.
Të akordojë një ndihmë financiare për familjet e poshtëshënuara:
1. Z.Hysen Vathi, 106, 547 (njëqind e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e shtatë) lekë.
2. Z.Arjan Çullhaj, 293, 300 (dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë.
3. Z. Fatos Osmanaj, 277, 315 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lekë.
4. Z. Idajet Gjyriqi, 589, 697 (pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë. 
5. Z. Viron Muçaj,  600, 582  (gjashtëqind mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy) lekë. 
6. Znj. Vojsava Elezaj, 156, 919  (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë.
7. Znj. Hatixhe Erebara, 248, 667 (dyqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shatë) lekë.
8. Z. Ahmet Neziri  45, 885 (dyzet e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë ) lekë.
9. Z.Përparim Dishani 1,335,050 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) lekë.
10. Znj. Besa Tare, 154, 169 (njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë)  lekë. 
11. Z. Hasan Deda, 488, 270 (katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë.
12. Znj. Asime Çite, 22, 597 (njëzet e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë)  lekë.
13. Z. Besnik Marku, 1, 153, 758 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë.
14. Z. Nikolin Guzi,  1, 013, 036 (një milion e trembëdhjetë mijë e tridhjetë e gjashtë) lekë.
15. Z. Ahmet Mici, 246, 373  (dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e shatëdhjetë e tre )  lekë. 
16. Z. Hysen Çeliku, 467, 736 (katërqind e gjashtëdhjetë e shatë mijë e shatëqind e tridhjetë e gjashtë)  lekë.
17. Z. Haxhi Selba, 1, 266, 134  (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e tridhjetë e katër)  lekë.
18. Z.Sefer Qordja, 886, 296 (tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë. 
19. Z. Muharrem Kani, 980, 455 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e pesë)  lekë. 
20. Z. Bahri Guhaçaj, 62, 327 (gjashtëdhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e shatë)  lekë.
21. Z. Qamil Gongo, 685, 952 (gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) lekë.
22. Z.Njazi Koka/ Krenar Jaho,  773, 593 ( shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë. 
23. Z. Refat Aga, 637, 653 (gjashtëqind e tridhjetë e shatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë.
24. Znj. Flutur Deda   295, 501 (dyqind e nëntëdhjetë ë pesë mijë e pesëqind e një) lekë.
25. Z. Selami Hyka, 169, 882  (njëqind e gjashtëdhjetë  e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e dy) lekë.
26. Z. Arjan Murati, 85, 011 (tetëdhjetë e pesë mijë e njëmbëdhjetë) lekë. 
27. Z. Ymer Çeça, 230, 977 ( dyqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë.
28. Z. Jashar Hyka, 253, 416 (dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë. 
29. Z. Fezulla Dervishi, 540, 889  (pesëqind e dyzet mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë.
30. Z. Banush Matera,  784, 039 (shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tridhjetë e nëntë) lekë. 
31. Z. Sabri Bulku,  866, 201 (tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e një) lekë.
32. Z. Skënder Matera, 730, 732 (shtatëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) lekë.
33. Z. Shefki Çurri,  567, 161 (pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë. 
34. Z. Dilaver Murja, 314, 066  (treqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë.
35. Znj. Tatjana Fikaj, 214, 764  (dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë.
36. Znj. Rushe Backa, 34, 398 (tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë.
37. Z.Xhevat Kora,  43, 548 (dyzet e tre mijë e pesëqind e dyzet e tetë ) lekë.
38. Z.Shpëtim Domi, 155, 265 (njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë.
39. Z.Naim Kora, 120, 011 (njëqind e njëzet mijë e njëmbëdhjetë) lekë.
40. Z.Raif Hoxha, 202, 635 (dyqind e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë) lekë.
41. Z.Gëzim Livadhi, 197, 527 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e njëzet e shtatë) lekë.
42. Z.Luan Tafa, 177, 739 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë) lekë.
43. Z.Haxhi Hithi, 183, 162 (njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë.
44. Z.Hamdi Xhaja, 66,393 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tre) lekë.
45. Z.Besim Shabani, 84, 885 (tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë.
46. Z.Rahman Hoxha, 203, 225 (dyqind e tre mijë e dyqind e njëzet e pesë) lekë.
47. Z.Gjon Përgecaj, 51, 324 (pesëdhjetë e një mijë e treqind e njëzet e katër) lekë.
48. Z.Saimir Lelo, 43, 140  (dyzet e tre mijë e njëqind e dyzet) lekë.
49. Z.Sami Gërbolli, 12, 812, (dymbëdhjetë mijë e tetëqind e dymbëdhjetë) lekë.
50. Z.Qemal Xhebrahimi, 25, 198 (njëzet e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë.
51. Z.Kujtim Shehi,  374,209 (treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e nëntë) lekë.
II. Efektet financiare të pikës 1 të këtij vendimi të përballohen nga fondi i emergjencave i parashikuar në Buxhetin e Bashkisë së Tiranës për vitin 2018.

III.Ngarkohet Drejtoria e e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi, Koordinimit të NjA-ve dhe Emergjencave Civile dhe Drejtoria e  Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.
IV. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë.
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